Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. № 13

г. Альметьевск

О внесении изменений в Положение о реализации образовательных программ

с применением дистанционных образовательных технологий

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России № 465, Минпросвещения

России № 345 от 19.05.2022 «О признании утратившим силу приказа Министерства

образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 816

"Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ"», протокола

педсовета от  28.08.2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о реализации образовательных программ с применением

дистанционных образовательных технологий, утвержденное приказом ЧОУ СШ №23

«Менеджер» от 31.08.2022 № 522, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1 раздела 1 слова «приказом Минобрнауки России от 23.08.2017 № 816

«Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных

образовательных технологий при реализации образовательных программ»;»

исключить;

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 года.

3. Секретарю Андрияновой О.В. в срок до 05.07.2023 под подпись довести настоящий

приказ до сведения поименованных в нем работников.

4.  Администратору сайта Новиковой Е.В.. в срок до 01.09.2023 разместить

актуализированную с учетом настоящего приказа редакцию Положения на

официальном сайте и информационном стенде ЧОУ СШ №23 «Менеджер».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                             Е.Н. Резаева

С приказом ознакомлены:

Секретарь                            Андриянова О.В

Администратор сайта         Новикова Е.В.

В дело № 01-10 за 2022-2023 уч. год

Секретарь: Андриянова О.В

		2023-09-01T08:51:18+0300
	ЧОУ СШ №23 "МЕНЕДЖЕР"
	я подтверждаю этот документ